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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 투자유치과

부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

투자유치과 28,436,256 26,870,496 1,565,760

균 5,502,075 4,404,501 1,097,574

도 1,330,581 1,191,136 139,445

시 21,603,600 21,274,859 328,741

무역 및 투자유치 지원 8,164,312 6,659,381 1,504,931

균 5,290,784 4,206,000 1,084,784

도 783,572 647,964 135,608

시 2,089,956 1,805,417 284,539

투자유치 및 과학기술 진흥 8,083,172 6,577,441 1,505,731

균 5,290,784 4,206,000 1,084,784

도 783,572 647,964 135,608

시 2,008,816 1,723,477 285,339

투자유치 지원 및 활동 사업 181,280 212,360 △31,080

301 일반보전금 0 31,080 △31,080

11 행사실비지원금 0 1,080 △1,080

□ 중소기업대표자 간담회 참석자 급식제공
0 720 △720

□ 투자유치활동 민간인 실비보상
0 360 △360

14 기타보상금 0 30,000 △30,000

□ 기업유치 민간인 포상금 0 30,000 △30,000

지방투자촉진보조금지원사업(보조) 7,901,892 6,365,081 1,536,811

균 5,290,784 4,206,000 1,084,784

도 783,572 647,964 135,608

시 1,827,536 1,511,117 316,419

402 민간자본이전 7,901,892 6,365,081 1,536,811

균 5,290,784 4,206,000 1,084,784

도 783,572 647,964 135,608

시 1,827,536 1,511,117 316,419

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,901,892 6,365,081 1,536,811

□ 지방투자촉진보조금지원사업
7,901,892 6,365,081 1,536,811

균 5,290,784 4,206,000 1,084,784

도 783,572 647,964 135,608

시 1,827,536 1,511,117 316,419

기업용지 조성 81,140 81,940 △800

기업용지 기반시설 확보 81,140 81,940 △800

301 일반보전금 0 800 △800

11 행사실비지원금 0 800 △800

□ 산업단지 입주설명회 참석자 급식제공
0 800 △800

중소기업 경쟁력 강화 4,104,853 4,079,233 25,620

균 211,291 198,501 12,790

도 97,109 93,272 3,837

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 7,901,892,000원

경정 0원
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부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

시 3,796,453 3,787,460 8,993

중소기업 육성 및 지원 4,004,853 3,979,233 25,620

균 211,291 198,501 12,790

도 97,109 93,272 3,837

시 3,696,453 3,687,460 8,993

경상북도 주력사업분야 청년일자리원사업(보조) 417,780 392,160 25,620

균 197,490 184,700 12,790

도 66,127 62,290 3,837

시 154,163 145,170 8,993

308 자치단체등이전 417,780 392,160 25,620

균 197,490 184,700 12,790

도 66,127 62,290 3,837

시 154,163 145,170 8,993

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 417,780 392,160 25,620

□ 경상북도 주력산업분야 청년일자리 지원
사업 417,780 392,160 25,620

균 197,490 184,700 12,790

도 66,127 62,290 3,837

시 154,163 145,170 8,993

재무활동(투자유치과) 12,045,580 12,010,371 35,209

보전지출 295,580 260,371 35,209

보전지출(투자유치과) 295,580 260,371 35,209

802 반환금기타 295,580 260,371 35,209

01 국고보조금반환금 249,615 224,278 25,337

□ 지방투자촉진보조금지원사업 국비반납금
및 이자 반납 249,071 223,734 25,337

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,965 36,093 9,872

□ 지방투자촉진보조금지원사업 도비반납금
및 이자 반납 24,907 22,374 2,533

□ 2022년 산학일체형 도제학교 지원사업 집행
잔액 및 이자반납 7,339 0 7,339

경정 417,780,000원

경정 249,070,040원

경정 24,906,970원

7,338,920원


